
 
ZARZĄDZENIE NR 1/2002 

BURMISTRZA GMINY MYSZYNIEC 
z dnia 15 listopada 2002 r 

 
w sprawie projektu budżetu gminy na 2003 rok. 
 
Na podstawie 119 art.l21ust 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 1998 r Nr 155, póz. 
1014 z poźń. zmianami/ Burmistrz Gminy Myszyniec zarządza co następuje: 
 

§1. 
 
Przygotowany projekt budżetu gminy Myszyniec na 2003 rok wraz z objaśnieniami i 
informacją o stanie mienia komunalnego stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 
przedstawia się: 
l/ Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespole w Ostrołęce - celem 
zaopiniowania 2/ Radzie Gminy Myszyniec. 
 

§2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 

§3. 
 
l . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Burmistrz ogłosi niezwłocznie niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Projekt 
UCHWAŁA.          /2002 

RADY GMINY MYSZYNIEC 
z dnia.....                       .......2002r 

 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 
Na podstawie art. 18ust.2pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /j.t. 
Dz. U. z 2002r. Nr 113, póz. 9847 oraz art. 109,122 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 1998r Nr 155 póz. 1014 z późn. zm.) Rada Gminy 
Myszyniec uchwala co następuje: 
 

§1. 
 
1. Ustala się dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 16.515.365 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody ustalone w ust. l obejmują: 
a) dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami w wysokości 1.470.693 zł, zgodnie z załącznikiem nr la, 
b) dochody ustalone w ust. l obejmują dochody związane z realizacją zadań powierzonych 
realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 36.411 zł, zgodnie z załącznikiem nr l b, 
c)  dochody ustalone w ust. l obejmują dochody a tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 70.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr l c. 
3. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na kwotę 39.122 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr Id. 

 
§2. 

 
1. Ustala się wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości 16.228.905 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki ustalone w ust. l obejmują: 
a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami w wysokości 1.470.693 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 a 
b) wydatki ustalone w ust. l obejmują wydatki związane z realizacją zadań powierzonych 
realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 36.411 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 b 
c)  wydatki ustalone w ust l obejmują wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 70.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 c. 
 

§3. 
 
Źródłem pokrycia deficytu budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 są przychody 
 

 


